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12 PAZ 2016

Warszawa, dnia

zommpz/55 neizz
ZDM-DPZ.3411 99 .2016.MSU

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,,Budowa drég rowerowych z wdrozeniem projektu organizacji ruchu”.
Numer postgpowania: DPZ/108/PN/93/16

W zwigzku z pytaniami otrzymanym od uczestnika postepowania Miasto Stoteczne
Warszawa -Zarzad Drég Miejskich odpowiada:
Pytanie 1:
W zataczonej przez Zamawiajacego dokumentacji przetargowej na stronie internetowej brak
jest dokumentacji zwigzanej wykonaniem odwodnienia oraz przebudowy wodociagu
zgodnie z zamieszczonym przedmiarem rob6t. Prosimy o zamieszczenie pelnej,
uzgodnionej, dokumentacji przebudowy wodociagu i odwodnienia przez eksploratora sieci
MPWik.
Odpowiedz:
Projekty branzy sanitarnej (projekt przebudowy kanalizacji deszczowej oraz projekt
przebudowy wodociagu wraz ze STWiORB) dotyczace II czgsci zaméwienia: , Budowy drogi
rowerowej wzdluz ul. Jagiellofiskiej na odcinku od Ronda S. Starzyfiskiego do trasy S8
(wezel Modlifiska)” zostaly zamieszczone w dn. 12.10.2016r. na stronie internetowe;j
Zamawiajacego. Projekty zostaly wykonane na podstawie warunkéw technicznych wydanych
przez MPWIK (WT MPWIiK zostaly zamieszczone na stronie Zamawiajacego w dn.
12.10.2016r.), a trasy sieci zostaly ustalone z MPWiK. Uzgodniony projekt Zamawiajacy
przekaze Wykonawcy najpézniej w dniu wprowadzenia na budowe.

Pytanie 2:
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o podanie parametréw technicznych jakie ma spelni¢ stacja
do pomiaru natgzenia ruchu rowerowego. Informujemy, ze na podstawie zamieszczonej
dokumentacji projektowej oraz STWiORB brak mozliwo$ci wyceny ww. urzadzenia.
Odpowiedz:
Systemy w postaci petli indukcyjnych zliczajacych tylko rowerzystéw w ruchu mieszanym i
na sSciezkach dedykowanych rowerzystom, montowanych w podtozu (asfalt, kostka brukowa,
grunt lub inne) powinny spetniaé nastepujace wymagania:

" 24b/dobe zliczanie i rejestrowanie danych dla ruchu rowerowego w rozbiciu

godzinnym, z wykluczeniem innych pojazdéw

* zliczanie z podziatem na kierunki ruchu (podziat widoczny w rozbiciu godzinnym)
* niewidoczna zabudowa urzadzenia,

" system musi spetnia¢ warunek wodoodpornosci na poziomie IP68, elementy te
réwniez musza by¢ mrozoodporne oraz nie wrazliwe na inne czynniki zewnetrzne,




» rejestrator musi posiada¢ wlasne zasilanie w postaci baterii lub akumulatoréw o
zywotnosci do 10 lat (2 lata przy montazu 2 petli + modem, 1 rok przy montazu 4 petli
+ modem),

» system musi posiada¢ modem GSM do automatycznej, codziennej transmisji danych,

= aplikacja online (dostep po zalogowaniu przez przegladarke) do archiwizacji i analizy
danych (raporty, wykresy, mapy)

» dane ze wszystkich systemow musza by¢ widoczne codziennie w aplikacji,
» dostawca zapewni dwuletni przesyl danych na serwer z miejsc zliczania
= gwarancja na system 24 miesiace.

Pytanie 3:

Zwracam si¢ z prosba o:

- udostepnienie dokumentacji projektowej w zakresie branzy elektrycznej (oswietlenie,
sygnalizacja $wietlna), sanitarnej (odwodnienie, wodociagi),

- podanie wytycznych odnos$nie malej architektury (stojakéw rowerowych podporek
rowerowych, tawek w zakresie czesci II zamoéwienia: Budowa drogi rowerowej wzdluz ul.
Jagielloniskiej na odc. od Ronda S. Starzynskiego do trasy S8 (wezet Modlinska).

Wiytyczne dotyczace stojakow rowerowych i lawek zostaly zawarte w STWiORB branzy
drogowej w punkcie D-10.09.01 Stojaki rowerowe i lawki. Typ lawek nalezy uzgodni¢ z
Wydziatem Estetyki Przestrzeni Publicznej oraz z Zarzadem Oczyszczania Miasta.

Odpowiedz:

Projekt przebudowy oswietlenia ulicy Jagiellonskiej oraz projekt przebudowy os$wietlenia
Al Jerozolimskich zostaty zamieszczone w dn. 12.10.2016r. na stronie internetowe;j
Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje o wylaczeniu sygnalizacji $wietlnej z zakresu przetargu (Czesé I oraz
Czgsé 11 przetargu). W zwigzku z tym nalezy wykresli¢ pozycje kosztorysowa. Zamawiajacy
zamies$cit poprawione kosztorysy dot. branzy drogowej dot. czgsci 1 1.

Projekty branzy sanitarnej (projekt przebudowy kanalizacji deszczowej oraz projekt
przebudowy wodociagu wraz ze STWiORB) dotyczace II czgsci zamowienia: ,,Budowy drogi
rowerowej wzdluz ul. Jagiellonskiej na odcinku od Ronda S. Starzynskiego do trasy S8
(wezel Modlinska)” zostaly zamieszczone w dn. 12.10.2016r. na stronie internetowej
Zamawiajacego.

Wytyczne dotyczace stojakéw rowerowych i lawek zostaly zawarte w STWiORB branzy
drogowej w punkcie D-10.09.01 Stojaki rowerowe i lawki. Typ lawek nalezy uzgodnié z
Wydzialem Estetyki Przestrzeni Publicznej oraz z Zarzadem Oczyszczania Miasta.

Pytanie 4:

Prosz¢ o zalaczenie specyfikacji technicznej dotyczacej kraweznika przystankowego
,,Kassel”.

Odpowiedz:

Kraweznik typu KASSEL — wymiary:
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Kraweznik KASSEL — element przej$ciowy prawy (wymiary w cm)



»  skos kraweznika 15°

»  promien zaokraglenia podstawy R=75mm;

» gbrna powierzchnia kraweznika ze spadkiem 1,3% w kierunku nawierzchni jezdni

* na poczatku i na koficu krawgznika KASSEL stosowa¢ elementy przejsciowe o
pochyleniu gornej powierzchni max 6%

Ksztalt i wymiary - wg karty katalogowej kraweznika ,,Citybord 16” firmy Railbeton Haas
AG
lub produkt réwnowazny ,,Kasseler Sonderbord Pos. 1.16” (wys. 16cm) firmy Profilbeton
GmbH
Materiat :
= preferowany — kraweznik granitowy cigty , wymiary wg karty katalogowej,
* lub polimerobeton C45/55, klasa ekspozycji XF4, kolor — naturalna barwa betonu
* gbéma powierzchnia uszorstniona przez plomieniowanie (szer. 30cm) lub beton
z przeciwpo$lizgowg teksturg
* boczna powierzchnia wygtadzona od strony styku z opona
» posadowieniec na lawie betonowej C12/15 bez warstwy podsypki cementowo-
piaskowej (wymiary fawy wg uzgodnionego szczegoiu konstrukcyjnego nawierzchni
zalaczonego w projekcie drogowym)

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie projektu branzowego dla sieci zewngtrznych.

Odpowiedz:

Projekty przebudowy odwodnienia, wodociagu oraz oswietlenia ulicy zostaty zamieszczone w
dn. 12.10.2016r. na stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje o wylaczeniu sygnalizacji $wietlnej z zakresu przetargu (Czesc I
oraz Czes¢ 11 przetargu). W zwiazku z tym nalezy wykresli¢ pozycje kosztorysowa dotyczaca
sygnalizacji §wietlne;j.

Pytanie 6:

Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o profile wysokosciowe sieci zewngtrznych.
Odpowiedz:

Profile wysoko$ciowe kanalizacji deszczowej zostaly pokazane na rysunku K04 w projekcie
przebudowy kanalizacji, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajacego w dn.
12.10.2016r.

Pytanie 7:

Prosimy o informacj¢ czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ oplatg za zrzut wody z odwodnienia
wykopow pod sieci zewngtrzne.

Odpowiedz:

Wykonawca w ramach organizacji budowy okresli punkt zrzutu oraz sposéb odwodnienia
wykopow. Koszt zrzutu nalezy uwzgledni¢ w kosztach organizacji budowy.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie stawek za zrzut wody z odwodnienia wykopow pod sieci zewngtrzne.
Odpowiedz:



W celu uzyskania informacji o stawkach nalezy zwroci¢ si¢ do gestora sieci kanalizacji
deszczowe;.

Pytanie 9:

Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wody z odwodnienia wykopow pod sieci zewngtrzne.
Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na Pytanie nr 7.

Pytanie 10:

Prosimy o udostgpnienie projektu instalacji stacji do pomiaru natgzenia ruchu rowerowego.
Odpowiedz:

Nalezy zakupié i zainstalowa¢ gotowe urzadzenie. Typ urzadzenia nalezy przedstawi¢ do
akceptacji Inspektora nadzoru inwestorskiego ZDM. Specyfikacje dla stacji pomiaru podano
w odpowiedzi na Pytanie nr 2.

Pytanie 11:

Prosimy o przekazanie specyfikacji techniczne] dotyczacej stacji do pomiaru natgzenia ruchu
rowerowego.

Odpowiedz:

Specyfikacje dla stacji pomiaru podano w odpowiedzi na Pytanie nr 2.

Pytanie 12;

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykorzystanie istniejacych opraw
oéwietleniowych przeznaczonych do demontazu w nowych punktach projektowanego
o$wietlenia.

Odpowiedz:

W ul. Jagiellonskiej — wszystkie oprawy, stupy i fundamenty maja by¢ nowe.

W Al Jerozolimskich — Zamawiajacy oczekuje na czgsciowa wymiang na nowe elementy —
wedlug projektu oswietlenia, w ktorym wskazano ktore stupy wraz z oprawami 1
fundamentami mozna wykorzysta¢ ponownie, a ktére nalezy wymieni¢ na nowe wraz z
fundamentami (dla nowych stupéw potrzebne mocniejsze fundamenty).

Pytanie 13:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wykorzystanie istniejacych stupow
o$wietleniowych przeznaczonych do demontazu w nowych punktach projektowanego
o$wietlenia.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na Pytanie nr 12.

Pytanie 14:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wykorzystanie istniejacych
fundamentoéw shupowych dla nowych punktéw projektowanego o$wietlenia.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na Pytanie nr 12.

Pytanie 15:

Prosimy i informacje czy Zamawiajacy posiada projekt oswietlenia uwzgledniajacy zmiany
lokalizacyjne nowo projektowanych punktow S$wietlnych. Jezeli tak prosimy o jego
udostepnienie. Wykonawca informuje, ze zmiany lokalizacyjne punktéw oswietlenia ulicy



zmieniaja zasieg oraz miejsce padania $wiatla co wplywa na bezpieczefistwo ruchu
drogowego.

Odpowiedz:

Projekt przebudowy oswietlenia zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
w dn. 12.10.2016r.

Pytanie 16:

Prosimy o podanie iloéci oraz przekazanie danych technicznych jak réwniez podanie typow
sygnalizatoréw rowerowych zastosowanych na projekcie ,,Budowa drogi rowerowej wzdluz
ul. Jagiellonskiej na odc. od Ronda S. Starzynskiego do trasy S8 (wezet Modlinska).”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje o wylaczeniu sygnalizacji Swietlnej z zakresu przetargu (Czes¢ 1
oraz Czes¢ II przetargu). W zwiazku z tym nalezy wykreslié¢ pozycje kosztorysowa.
Zmienione kosztorysy w zalaczeniu.

Pytanie 17:

Prosimy o zaznaczenie w sposob jednoznaczny lokalizacji na mapie zagospodarowania terenu
wszystkich projektowanych sygnalizatorow rowerowych projektowanych na projekcie:
_Budowa drogi rowerowej wzdtuz ul. Jagiellofiskiej na odc. od Ronda S. Starzynskiego do
trasy S8 (wezet Modlinska).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje o wylaczeniu sygnalizacji $wietlnej z zakresu przetargu (Czgs¢ I
oraz Cze$é I przetargu). W zwiazku z tym w dn. 12.10.2016r. Zamawiajacy zamiescil na
stronie internetowej zmienione kosztorysy ofertowe z wykreslong pozycja kosztorysowa
dotyczacq sygnalizacji $wietlnej.

Pytanie 18:

Zwracamy si¢ z prosba o udostgpnienie dokumentacji dotyczacej przebudowy o$wietlenia
drogowego.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na Pytanie nr 3.

Pytanie 19:

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie kwestii wymogu referencyjnego postawionego przez
Zamawiajacego, ktory brzmi nastgpujaco: ppkt. 7.2.2.1. Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat
przed uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy w
tym okresie wykonal co najmniej dwie roboty budowlane polegajace na budowie drogi, w
tym budowie drogi rowerowej o wartosci 500.000.00 zt kazda.

Prosimy o doprecyzowanie czy minimalna kwota 500.000,00 zt ma dotyczy¢ wykonania calej
inwestycji, w ktorej zakres wchodzito wykonanie drogi rowerowej, czy tez 500.000,00 zi ma
byé kwota wykonania tylko drogi rowerowej?

Odpowiedz:

Minimalna kwota 500.000,00 z} dotyczy wartoéci rob6t budowlanych dla calej inwestycji, w
ktorej zakres wchodzito wykonanie drogi rowerowej.

Pytanie 20:
Dotyczy pkt.16.2.2. SIWZ. Z uwagi na krotki termin wykonania zadania prosimy
Zamawiajacego o informacj¢ czy do dnia 15.12.2016 Wykonawca ma zrealizowaé
deklarowany zakres rob6t czy zakres ten ma zosta¢ potwierdzony protokotem odbioru
czgs$ciowego.



Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 16.2.2. SIWZ kryterium ,,stopieii zaawansowania robo6t na dzien 15.12.2016
r.” — stopien zaawansowania robot mierzy si¢ udzialem kosztow rob6t prawidlowo
odebranych protokolem odbioru czgsciowego i zafakturowanych od dnia zawarcia umowy do
dnia 15.12.2016 r. w calkowitych kosztach wykonania robot wg oferty w ujgciu
procentowym. Miarg tego udzialu bedzie stopa procentowa (%) zafakturowanych rob6t (w zt)
w catkowitych kosztach wykonania robot (w zl). Zamawiajacy dodatkowo wyjasnia, ze przy
sporzadzeniu oferty nalezy przyjaé zalozenie, ze W okresie od 15.11.2016r. do 15.12.2016r.
bedzie co najmniej 14 dni w ktérych warunki pogodowe umozliwiajg prowadzenie robot
zgodnie z STWiORB. Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 21:

Dotyczy pkt. 16.2.2. SIWZ. Prosimy Zamawiajacego o informacj¢ w jakim czasie od-dnia
przekazania przez Wykonawce dokumentow potwierdzajacych wykonanie danego zakresu
rob6t Zamawiajacy dokona czynnosci sprawdzajacych i przekaze Wykonawcy protokot
odbioru czgsciowego.

Odpowiedz:

Po przekazaniu przez Wykonawcg dokumentow potwierdzajacych wykonanie danego zakresu
robét Zamawiajacy bezzwlocznie dokona czynnosci sprawdzajacych i przekaze Wykonawcy
protokot odbioru czgsciowego.

Miasto Stoleczne Warszawa — Zarzad Drég Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamOwien publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn.
zm.) w wyniku odpowiedzi na pytania Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia poprzez zmian¢/dodanie do SIWZ :
1.Rozdziat V Dokumentacja Techniczna nastgpujacych dokumentow:

1) Projekt przebudowy o$wietlenia ul. J agiellonskiej;
2) Projekt przebudowy kanalizacji w ul. Jagiellonskiej wraz z STWiORB;
3) Projekt przebudowy wodociagu w ul. Jagiellonskie] i Goledzinowskiej wraz z

STWiORB;

4) Warunkéw technicznych MPWiK na przebudowe wodociagu w ul. Jagiellonskie;j;
5) Projekt przebudowy oswietlenia Al. Jerozolimskich;
2. Rozdzial VI Przedmiary robot :
1) zalaczenie przedmiaréw robot dot. czgsci 11 I branzy drogowej
(z wykreslona pozycja dotyczaca sygnalizacji $wietlnej cz. 11 1I);

3. Dotychczasowy pkt 16.2.2 Rozdzial I otrzymuje nastgpujace brzmienie:

16.2.2. w zakresie kryterium ,stopien zaawansowania robét na dzien 15.12.2016 r.” -
stopien zaawansowania rob0t mierzy si¢ udzialem kosztow robot prawidlowo
odebranych protokotem odbioru czgsciowego i zafakturowanych od dnia zawarcia
umowy do dnia 15.12.2016 r. w catkowitych kosztach wykonania rob6t wg oferty w
ujeciu procentowym. Przy sporzadzeniu oferty nalezy przyjaé zalozenie, ze w okresie
od 15.11.2016r. do 15.12.2016r. bedzie co najmniej 14 dni w ktorych warunki
pogodowe umozliwiaja prowadzenie robot zgodnie z STWIiORB. Punkty beda
przyznawane zgodnie z formula:

Stopien zaawansowania robét badanej oferty w %

Wr = x 20 pkt (waga kryterium)
Stopien zaawansowania robét najlepszej* oferty w %

* oferty najwyzej ocenionej w ramach tegoz kryterium




Zaoferowany stopien zaawansowania robét, Wykonawca zobowigzany jest podaé
w skladanej ofercie (formularzu ofertowym — pkt 5).

4. Wzér Umowy Rozdziat IV

Dotychczasowy § 10 ust. 1 pkt 10) otrzymuje nastgpujace brzmienie:

10) Za nieosiagnigcie zadeklarowanego w ofercie stopnia zaawansowania rob6t na dzien
15.12.2016r. Zamawiajacy bedzie naliczal kary umowne jak za zwlok¢ w wykonaniu robét (pkt 1)
za kazdy rozpoczety dzief po 15.12.2016, do dnia osiagnigcia zadeklarowanego w ofercie stopnia
zaawansowania robét. W przypadku, jesli w okresie 15.11.2016r.-15.12.2016r. nie bedzie co
najmniej 14 dni w ktére warunki pogodowe umozliwiaja prowadzenie robé6t zgodnie z STWIORB,
Zamawiajacy odstapi od zastosowania kary, o ktérej mowa w zdaniu poprzednim, do czasu
wystapienia (nawet po dniu 15.12.2016 r.) co najmniej 14 dni z warunkami pogodowymi
umozliwiajacymi prowadzenie rob6t zgodnie z STWiORB.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonana zmian¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowe;j.

M.S. zzp@zdm.waw.pl



